Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS051C104K4Z2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS051C104K4Z2A Details PDF
FS051C104K4Z2A
Hersteller-Teilenummer: FS051C104K4Z2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.1UF 100V X7R 0805
Datenblätter:
1.FS051C104K4Z2A.pdf
2.FS051C104K4Z2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS051C104K4Z2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.1UF 100V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie FLEXITERM™ Flexisafe
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.083" L x 0.049" W (2.10mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.053" (1.35mm)
Leitungsstil -
Verpackung Original-Reel®
FS05-15
XP Power
SINGLE O/P, DC-HV DC PCB
MOUNT,
FS051C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 100V X7R
0805
FS055C102K4T2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS035C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 50V X7R
0603
FS051C222J4Z4A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
FS05-12
XP Power
SINGLE O/P, DC-HV DC PCB
MOUNT,
FS055C102K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS0402MD
FAGOR
FAGOR TO-252
04023C332MAT2A 12063C332JAT2A 1808AC102KATRE 223995-3 AD7910ARMZ
AD8018ARUZ-REEL7 AP9561GH-HF AS139-93 C3PDB80N16 CXA2025AS
ERT-701N FS0135DA FS031C103K4Z2A FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A
FS051C222J4Z2A FS051C222J4Z4A FS051C223K4Z2A FS055C102K4T2A FS055C102K4Z2A
FS055C102KAZ2A FS055C103K4Z2A FS055C103KAZ2A FS055C104K4Z2A FS055C104KAZ2A
FS055C223K4Z2A FS065C102KAZ2A FS065C332KAZ2A FS06R06VE3-B2 FSA2510M
GRM1555C1H3R3BZ01D IRF6811STRPBF. IRFH7914TRPBF. IRFW720BTM LMH6517SQ/NOPB
LT1037CN8 M31020MA-158VP M3901A-ALAA MAX1538ETI MAX1983EUT-T
MAX753CSE+T MCR100JZHJLR47 MDA600-14N1 MDD172-12(16) PD200HB160
RB80526PZ001256-SL52R RC1218FK-07330RL SI4336DY-E3 SML-D12V8WT86 T178N100TOC